



TVORÍME VEDOMOSTNÚ SPOLOČNOSŤ
Európsky fond regionálneho rozvoja



Riadiaci orgán OPIS



MINISTERSTVO FINANCIÍ
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Sprostredkovateľský orgán OPIS



EURÓPSKA ÚNIA

DODATOK č. 2

K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

Č. Z2111012005901 zo dňa 10. marca 2015 (ďalej aj ako „Dodatok“)

ČÍSLO DODATKU K ZMLUVE: DZ211101200590102

Tento Dodatok je uzavretý medzi:

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : **Úrad vlády Slovenskej republiky**
sídlo : **Námestie slobody 1, 813 70 Bratislava 1, Slovenská republika**
IČO : **00151513**
DIČ : **2020845057**
konajúci : **Ing. Igor Federič, vedúci Úradu vlády Slovenskej republiky**

ako Riadiaci orgán pre OPIS

v zastúpení

názov : **Ministerstvo financií Slovenskej republiky**
sídlo : **Štefanovičova 5, 817 82 Bratislava 15, Slovenská republika**
IČO : **00151742**
DIČ : **2020798351**
konajúci : **Ing. Jaroslav Mikla, vedúci služobného úradu Ministerstva financií Slovenskej republiky**

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPIS

na základe Zmluvy o delegovaní právomoci z Riadiaceho orgánu na Sprostredkovateľský orgán pod Riadiacim orgánom pre Operačný program Informatizácia spoločnosti zo dňa 22.12.2009

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : **Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky**
sídlo : **Župné námestie 13, 813 11 Bratislava, Slovenská republika**
konajúci : **JUDr. Tomáš Borec, minister spravodlivosti Slovenskej republiky**
IČO : **00166073**
DIČ : **2020830196**
banka : **Štátna pokladnica**

číslo účtu vo formáte IBAN

zálohové platby: a)

refundácia: b)

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. Z2111012005901 zo dňa 10. marca 2015 (ďalej len „Zmluva“), v znení Dodatku č. 1 zo dňa 6. augusta 2015 (ďalej len „Dodatok č. 1“) na realizáciu aktivít projektu: **Informačný systém registra úpadcov** (ďalej len „Projekt“), kód ITMS Projektu: 21110120059.
- 2.2. Znenie článku 2, bod 2.4. Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:
„Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.12.2015**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Záverečný preberací protokol“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. Znenie článku 3, bod 3.1., písmeno b) Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:
„celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **11 732 736,62 EUR** (slovom jedenásť miliónov sedemstotridsaťdvatisíc sedemstotridsaťšesť eur a šesťdesiatdva centov),“
- 2.4. Znenie článku 3, bod 3.1., písmeno c) Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:
„Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **11 732 736,62 EUR** (slovom jedenásť miliónov sedemstotridsaťdvatisíc sedemstotridsaťšesť eur a šesťdesiatdva centov), čo predstavuje 100 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.“
- 2.5. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP v znení Dodatku č. 1 sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 2 Zmluvy – Predmet podpory NFP.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú týmto Dodatkom nezmenené. Platné znenie všeobecných zmluvných podmienok k zmluve o poskytnutí NFP je zverejnené na www.informatizacia.sk.

- 3.2. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 3.3. Dodatok je vyhotovený v 5 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.4. Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa.....

Podpis:

Ing. Jaroslav Mikla, vedúci služobného úradu Ministerstva financií Slovenskej republiky

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa.....

Podpis:

JUDr. Tomáš Borec, minister spravodlivosti Slovenskej republiky

Prílohy:

Príloha č. 1 Predmet podpory NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Informačný systém registra úpadcov	
Kód ITMS	21110120059	
Operačný program	Informatizácia spoločnosti	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	1 Elektronizácia verejnej správy a rozvoj elektronických služieb	
Opatrenie	1.1 Elektronizácia verejnej správy a rozvoj elektronických služieb na centrálnej úrovni	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Služby a aplikácie pre občana (elektronické zdravotníctvo, elektronická štátna správa, elektronické učenie, elektronické začlenenie atď.)	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Neuplatňuje sa	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Trenčiansky kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Trnavský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	
Obec	
Ulica	

Číslo	
-------	--

NUTS II	NUTS 2 región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Východné Slovensko
NUTS III	Košický kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Nitriansky kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Stredné Slovensko
NUTS III	Žilinský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Implementácia elektronického Registra úpadcov (vrátane Informačného systému registra úpadcov, infraštruktúry, procesov a personálno-organizačného zabezpečenia).
Špecifický cieľ projektu 1	Elektronizácia služieb súdov prebiehajúcich aktuálne v konvenčnej (papierovej)

	podobe.
Špecifický cieľ projektu 2	Rozvoj čiastočne elektronizovaných služieb súdnictva na sofistikovanejšiu úroveň v rámci existujúcich, resp. vytváraných IS súdnictva.
Špecifický cieľ projektu 3	Zavedenie nových elektronických služieb súdnictva a budovanie nových IS
Špecifický cieľ projektu 4	Nasadenie potrebnej infraštruktúry (najmä bezpečné a dôveryhodné úložisko pre všetky IS rezortu, licencie,...).

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet nových alebo inovovaných služieb verejnej správy poskytovaných občanom a podnikateľom (G2C a G2B)	počet	0	2015	11	2015
	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	0	2015	68	2015
Dopad	Počet podaní zrealizovaných elektronicky	počet	0	2015	290 202,00	2020
	Úspora času v peňažnom vyjadrení	Eur	0	2015	1 632 615,54	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
Výsledok	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	0	2015	68	2015
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	0	2015	68	2015
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	0	2015	68	2015

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity	Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1	Analýza a návrh riešenia	Počet nových alebo inovovaných služieb verejnej správy poskytovaných občanom a podnikateľom (G2C a G2B)	počet 11
		Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet 68

2	Obstaranie, nákup a nasadenie HW a SW licencií	Počet nových alebo inovovaných služieb verejnej správy poskytovaných občanom a podnikateľom (G2C a G2B)	počet	11
		Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	68
3	Implementácia	Počet nových alebo inovovaných služieb verejnej správy poskytovaných občanom a podnikateľom (G2C a G2B)	počet	11
		Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	68
4	Testovanie	Počet nových alebo inovovaných služieb verejnej správy poskytovaných občanom a podnikateľom (G2C a G2B)	počet	11
		Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	68
5	Nasadenie	Počet nových alebo inovovaných služieb verejnej správy poskytovaných občanom a podnikateľom (G2C a G2B)	počet	11
		Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	68

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Analýza a návrh riešenia	05/2015	12/2015
Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	05/2015	09/2015
Implementácia IS	06/2015	12/2015
Testovanie IS	08/2015	12/2015
Nasadenie IS	08/2015	12/2015
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	03/2015	12/2015
Publicita a informovanosť	03/2015	12/2015

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
610620	22 280,00	0,00	22 280,00	Riadenie projektu
637001	21 552,00	0,00	21 552,00	Nasadenie
637003	84 679,50	0,00	84 679,50	Publicita a informovanosť
637004	590,40	0,00	590,40	Publicita a informovanosť
637027	7 200,00	0,00	7 200,00	Riadenie projektu
711003	4 060 812,00	0,00	4 060 812,00	Analýza a návrh riešenia
	4 360 740,00	0,00	4 360 740,00	Implementácia
	429 840,00	0,00	429 840,00	Nasadenie
	875 634,72	0,00	875 634,72	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií
	1 076 208,00	0,00	1 076 208,00	Testovanie
713002	793 200,00	0,00	793 200,00	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií
CELKOVO	11 732 736,62	0,00	11 732 736,62	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Analýza a návrh riešenia	4 060 812,00	0,00	4 060 812,00
2	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	1 668 834,72	0,00	1 668 834,72
3	Implementácia	4 360 740,00	0,00	4 360 740,00
4	Testovanie IS	1 076 208,00	0,00	1 076 208,00
5	Nasadenie	451 392,00	0,00	451 392,00
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		29 480,00	0,00	29 480,00
Publicita a informovanosť		85 269,90	0,00	85 269,90
CELKOVO		11 732 736,62	0,00	11 732 736,62

9. Podrobný rozpočet projektu

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Cena celkom bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
1.1	Hlavné aktivity	Analýza a návrh riešenia	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh riešenia Modulu IS RÚ pre verejnosť - Aplikačný architekt	osobohodin a	195,00	617,00	120 315,00	24 063,00	144 378,00	144 378,00	0,00	100%	144 378,00	
1.2	Hlavné aktivity	Analýza a návrh riešenia	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh riešenia Modulu IS RU pre verejnosť - Architekt riešenia	osobohodin a	195,00	501,00	97 695,00	19 539,00	117 234,00	117 234,00	0,00	100%	117 234,00	
1.3	Hlavné aktivity	Analýza a návrh riešenia	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh riešenia Modulu IS RU pre verejnosť - Biznis analytik senior	osobohodin a	195,00	1 538,00	299 910,00	59 982,00	359 892,00	359 892,00	0,00	100%	359 892,00	
1.4	Hlavné aktivity	Analýza a návrh riešenia	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh riešenia Modulu IS RU pre verejnosť - Specialista na bezpečnosť IS	osobohodin a	150,00	160,00	24 000,00	4 800,00	28 800,00	28 800,00	0,00	100%	28 800,00	
1.5	Hlavné aktivity	Analýza a návrh riešenia	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh riešenia Modulu IS RU pre verejnosť - Konzultant odvetvových riešení	osobohodin a	195,00	309,00	60 255,00	12 051,00	72 306,00	72 306,00	0,00	100%	72 306,00	
1.6	Hlavné aktivity	Analýza a návrh riešenia	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh riešenia Modulu IS RU pre verejnosť - Projektový administrátor	osobohodin a	137,00	280,00	38 360,00	7 672,00	46 032,00	46 032,00	0,00	100%	46 032,00	
1.7	Hlavné aktivity	Analýza a návrh riešenia	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh riešenia Modulu IS RU pre verejnosť - Projektový manažér	osobohodin a	150,00	320,00	48 000,00	9 600,00	57 600,00	57 600,00	0,00	100%	57 600,00	
2.1	Hlavné aktivity	Analýza a návrh riešenia	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh riešenia Modulu pre správcov - Aplikačný architekt	osobohodin a	195,00	925,00	180 375,00	36 075,00	216 450,00	216 450,00	0,00	100%	216 450,00	
2.2	Hlavné aktivity	Analýza a návrh riešenia	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh riešenia Modulu pre správcov - Architekt riešenia	osobohodin a	195,00	741,00	144 495,00	28 899,00	173 394,00	173 394,00	0,00	100%	173 394,00	
2.3	Hlavné aktivity	Analýza a návrh riešenia	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh riešenia Modulu pre správcov - Biznis analytik senior	osobohodin a	195,00	2 314,00	451 230,00	90 246,00	541 476,00	541 476,00	0,00	100%	541 476,00	
2.4	Hlavné aktivity	Analýza a návrh riešenia	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh riešenia Modulu pre správcov - Specialista na bezpečnosť IS	osobohodin a	150,00	240,00	36 000,00	7 200,00	43 200,00	43 200,00	0,00	100%	43 200,00	
2.5	Hlavné aktivity	Analýza a návrh riešenia	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh riešenia Modulu pre správcov - Konzultant odvetvových riešení	osobohodin a	195,00	463,00	90 285,00	18 057,00	108 342,00	108 342,00	0,00	100%	108 342,00	
2.6	Hlavné aktivity	Analýza a návrh riešenia	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh riešenia Modulu pre správcov - Projektový administrátor	osobohodin a	137,00	240,00	32 880,00	6 576,00	39 456,00	39 456,00	0,00	100%	39 456,00	
2.7	Hlavné aktivity	Analýza a návrh riešenia	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh riešenia Modulu pre správcov - Projektový manažér	osobohodin a	150,00	480,00	72 000,00	14 400,00	86 400,00	86 400,00	0,00	100%	86 400,00	
3.1	Hlavné aktivity	Analýza a návrh riešenia	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh riešenia Jadra IS RU - Aplikačný architekt	osobohodin a	195,00	1 543,00	300 885,00	60 177,00	361 062,00	361 062,00	0,00	100%	361 062,00	
3.2	Hlavné aktivity	Analýza a návrh riešenia	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh riešenia Jadra IS RU - Architekt riešenia	osobohodin a	195,00	1 257,00	245 115,00	49 023,00	294 138,00	294 138,00	0,00	100%	294 138,00	
3.3	Hlavné aktivity	Analýza a návrh riešenia	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh riešenia Jadra IS RU - Biznis analytik senior	osobohodin a	195,00	3 857,00	752 115,00	150 423,00	902 538,00	902 538,00	0,00	100%	902 538,00	
3.4	Hlavné aktivity	Analýza a návrh riešenia	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh riešenia Jadra IS RU - Specialista na bezpečnosť IS	osobohodin a	150,00	393,00	58 950,00	11 790,00	70 740,00	70 740,00	0,00	100%	70 740,00	
3.5	Hlavné aktivity	Analýza a návrh riešenia	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh riešenia Jadra IS RU - Konzultant odvetvových riešení	osobohodin a	195,00	771,00	150 345,00	30 069,00	180 414,00	180 414,00	0,00	100%	180 414,00	
3.6	Hlavné aktivity	Analýza a návrh riešenia	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh riešenia Jadra IS RU - Projektový administrátor	osobohodin a	137,00	400,00	54 800,00	10 960,00	65 760,00	65 760,00	0,00	100%	65 760,00	
3.7	Hlavné aktivity	Analýza a návrh riešenia	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh riešenia Jadra IS RU - Projektový manažér	osobohodin a	150,00	840,00	126 000,00	25 200,00	151 200,00	151 200,00	0,00	100%	151 200,00	
4.1	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia Modulu IS RU pre verejnosť - Aplikačný vývojár junior	osobohodin a	100,00	752,00	75 200,00	15 040,00	90 240,00	90 240,00	0,00	100%	90 240,00	
4.2	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia Modulu IS RU pre verejnosť - Aplikačný vývojár senior	osobohodin a	175,00	2 710,00	474 250,00	94 850,00	569 100,00	569 100,00	0,00	100%	569 100,00	
4.3	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia Modulu IS RU pre verejnosť - Webový špecialista	osobohodin a	112,00	160,00	17 920,00	3 584,00	21 504,00	21 504,00	0,00	100%	21 504,00	
4.4	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia Modulu IS RU pre verejnosť - Databázový špecialista	osobohodin a	150,00	960,00	144 000,00	28 800,00	172 800,00	172 800,00	0,00	100%	172 800,00	
5.1	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia Modulu pre správcov - Aplikačný vývojár junior	osobohodin a	100,00	1 797,00	179 700,00	35 940,00	215 640,00	215 640,00	0,00	100%	215 640,00	
5.2	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia Modulu pre správcov - Aplikačný vývojár senior	osobohodin a	175,00	4 101,00	717 675,00	143 535,00	861 210,00	861 210,00	0,00	100%	861 210,00	
5.3	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia Modulu pre správcov - Webový špecialista	osobohodin a	112,00	240,00	26 880,00	5 376,00	32 256,00	32 256,00	0,00	100%	32 256,00	
5.4	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia Modulu pre správcov - Databázový špecialista	osobohodin a	150,00	1 440,00	216 000,00	43 200,00	259 200,00	259 200,00	0,00	100%	259 200,00	
6.1	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia Jadra IS RU - Aplikačný vývojár junior	osobohodin a	100,00	2 106,00	210 600,00	42 120,00	252 720,00	252 720,00	0,00	100%	252 720,00	
6.2	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia Jadra IS RU - Aplikačný vývojár senior	osobohodin a	175,00	6 955,00	1 217 125,00	243 425,00	1 460 550,00	1 460 550,00	0,00	100%	1 460 550,00	
6.3	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia Jadra IS RU - Databázový špecialista	osobohodin a	150,00	2 364,00	354 600,00	70 920,00	425 520,00	425 520,00	0,00	100%	425 520,00	
7.1	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie Modulu IS RÚ pre verejnosť - Tester	osobohodin a	100,00	1 534,00	153 400,00	30 680,00	184 080,00	184 080,00	0,00	100%	184 080,00	
7.2	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie Modulu IS RU pre verejnosť - Dokumentácia administrátora	osobohodin a	137,00	120,00	16 440,00	3 288,00	19 728,00	19 728,00	0,00	100%	19 728,00	

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Cena celkom bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
7.3	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie Modulu IS RU pre verejnosť - Dokumentácia užívateľská	osobohodina	112,00	200,00	22 400,00	4 480,00	26 880,00	26 880,00	0,00	100%	26 880,00	
8.1	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie Modulu pre správcov - Tester	osobohodina	100,00	1 656,00	165 600,00	33 120,00	198 720,00	198 720,00	0,00	100%	198 720,00	
8.2	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie Modulu pre správcov - Dokumentácia administrátora	osobohodina	137,00	180,00	24 660,00	4 932,00	29 592,00	29 592,00	0,00	100%	29 592,00	
8.3	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie Modulu pre správcov - Dokumentácia užívateľská	osobohodina	112,00	300,00	33 600,00	6 720,00	40 320,00	40 320,00	0,00	100%	40 320,00	
9.1	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie Jadra IS RÚ - Tester	osobohodina	100,00	3 842,00	384 200,00	76 840,00	461 040,00	461 040,00	0,00	100%	461 040,00	
9.2	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie Jadra IS RÚ - Dokumentácia administrátora	osobohodina	137,00	300,00	41 100,00	8 220,00	49 320,00	49 320,00	0,00	100%	49 320,00	
9.3	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie Jadra IS RÚ - Dokumentácia užívateľská	osobohodina	112,00	495,00	55 440,00	11 088,00	66 528,00	66 528,00	0,00	100%	66 528,00	
10.1	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie Modulu IS RU pre verejnosť - Infraštruktúry špecialista	osobohodina	150,00	160,00	24 000,00	4 800,00	28 800,00	28 800,00	0,00	100%	28 800,00	
10.2	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie Modulu IS RÚ pre verejnosť - IT špecialista	osobohodina	150,00	320,00	48 000,00	9 600,00	57 600,00	57 600,00	0,00	100%	57 600,00	
11.1	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie Modulu pre správcov - Infraštruktúry špecialista	osobohodina	150,00	240,00	36 000,00	7 200,00	43 200,00	43 200,00	0,00	100%	43 200,00	
11.2	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie Modulu pre správcov - IT špecialista	osobohodina	150,00	480,00	72 000,00	14 400,00	86 400,00	86 400,00	0,00	100%	86 400,00	
12.1	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie Jadra IS RÚ - Infraštruktúry špecialista	osobohodina	150,00	400,00	60 000,00	12 000,00	72 000,00	72 000,00	0,00	100%	72 000,00	
12.2	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie Jadra IS RÚ - IT špecialista	osobohodina	150,00	788,00	118 200,00	23 640,00	141 840,00	141 840,00	0,00	100%	141 840,00	
13.1	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 Školenia	Školenia - Školenie administrátora	osobohodina	150,00	40,00	6 000,00	1 200,00	7 200,00	7 200,00	0,00	100%	7 200,00	5-dňové školenie zamerané na administráciu; približný počet účastníkov: 3
13.2	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 Školenia	Školenia - Školenie užívateľské	osobohodina	137,00	80,00	10 960,00	2 192,00	13 152,00	13 152,00	0,00	100%	13 152,00	2x8 hodín - školenie školiteľov pre skupinu sudcov; 8x8 hodín - školenie školiteľov pre skupinu správcov; približný počet účastníkov školenia: 12
13.3	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 Školenia	Školenia - Zaškolenie technických pracovníkov	osobohodina	125,00	8,00	1 000,00	200,00	1 200,00	1 200,00	0,00	100%	1 200,00	Jednodňové školenie; približný počet účastníkov: 3
14.1	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Server montovateľný do racku, zaberaajúci priestor 1U, s 1 procesorom so skóre 13900 rozšíriteľný na 2 procesory, 32GB pamäťou v 2 slotoch z 24, s integrovaným RAID adaptérom, 1 napájací zdroj, 2x1Gb eth porty, 8 slotov pre disky, 2 PCIe sloty, základná záruka, základná inštalácia	ks	3 714,02	3,00	11 142,06	2 228,41	13 370,47	13 370,47	0,00	100%	13 370,47	
14.2	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - pevný disk 300GB 10krpm	ks	199,63	12,00	2 395,56	479,11	2 874,67	2 874,67	0,00	100%	2 874,67	
14.3	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - optická mechanika	ks	70,70	3,00	212,10	42,42	254,52	254,52	0,00	100%	254,52	
14.4	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - ethernet adaptér 2x10Gb	ks	524,04	3,00	1 572,12	314,42	1 886,54	1 886,54	0,00	100%	1 886,54	
14.5	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - fibre channel adaptér 2x16Gb	ks	1 925,63	3,00	5 776,89	1 155,38	6 932,27	6 932,27	0,00	100%	6 932,27	
14.6	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - napájací zdroj s napájacím káblom ukončeným koncovkou C13/C14 do 5m	ks	166,36	3,00	499,08	99,82	598,90	598,90	0,00	100%	598,90	
14.7	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Monitorovací SW	ks	390,95	3,00	1 172,85	234,57	1 407,42	1 407,42	0,00	100%	1 407,42	
14.8	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Server umiestniteľný do blade chassis s 1 procesorom so skóre 13900 rozšíriteľný na 2 procesory, 32GB pamäťou v 2 slotoch z 16, s integrovaným RAID adaptérom, 2x10Gb eth porty, 2 sloty pre disky, 2 rozširujúcimi slotmi, základná záruka, základná inštalácia.	ks	3 958,57	24,00	95 005,68	19 001,14	114 006,82	114 006,82	0,00	100%	114 006,82	

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Cena celkom bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
14.9	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - procesor so skóre 13900	ks	1 622,02	22,00	35 684,44	7 136,89	42 821,33	42 821,33	0,00	100%	42 821,33	
14.10	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - pamäť 16GB	ks	178,84	156,00	27 899,04	5 579,81	33 478,85	33 478,85	0,00	100%	33 478,85	
14.11	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - fibre channel adaptér 2x16Gb	ks	615,54	24,00	14 772,96	2 954,59	17 727,55	17 727,55	0,00	100%	17 727,55	
14.12	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Blade chassis s min. 12 pozíciami pre servery, s plným osadením ventilátorov a zdrojov napájania, s redundantným zapojením napažment kariet, vrátane napájacích káblov C19/C20, základná záruka, základná inštalácia.	ks	6 265,17	2,00	12 530,34	2 506,07	15 036,41	15 036,41	0,00	100%	15 036,41	
14.13	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - ethernet prepínač s internou 10Gb sieťou a s výstupom min. 2x10Gb	ks	9 441,01	4,00	37 764,04	7 552,81	45 316,85	45 316,85	0,00	100%	45 316,85	
14.14	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - fibre channel prepínač s internou 8Gb sieťou a s výstupom min. 2x8Gb FC	ks	4 712,19	4,00	18 848,76	3 769,75	22 618,51	22 618,51	0,00	100%	22 618,51	
14.15	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Monitorovací SW	ks	390,95	32,00	12 510,40	2 502,08	15 012,48	15 012,48	0,00	100%	15 012,48	
14.16	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Štandardný 19" rack 42U vysoký so stabilizátorom a výplňami pre optimálnu ventiláciu vzduchu. Predné a zadné dvere musia byť perforované a uzamiekateľné, základná inštalácia.	ks	2 383,96	1,00	2 383,96	476,79	2 860,75	2 860,75	0,00	100%	2 860,75	
14.17	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - 17" TFT monitor umiestnenýna výsuvnom module montovanom do štandardného 19" racku so slovenskou klávesnicou a myšou, základná záruka, základná inštalácia.	ks	1 206,23	1,00	1 206,23	241,25	1 447,48	1 447,48	0,00	100%	1 447,48	
14.18	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - inteligentné PDU 32A jednofázové s 6xC19 zásuvkami, základná záruka, základná inštalácia.	ks	1 081,35	2,00	2 162,70	432,54	2 595,24	2 595,24	0,00	100%	2 595,24	
14.19	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - 16A jednofázové s 8xC13 zásuvkami.	ks	395,11	2,00	790,22	158,04	948,26	948,26	0,00	100%	948,26	
14.20	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Inteligentná IP konzola montovateľná do racku s 16 portmi pre pripojenie k serverom a s možnosťou kaskádovania, základná záruka, základná inštalácia.	ks	2 715,85	1,00	2 715,85	543,17	3 259,02	3 259,02	0,00	100%	3 259,02	
14.21	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - optický kábel multimode OM3 dĺžky 3m	ks	70,70	40,00	2 828,00	565,60	3 393,60	3 393,60	0,00	100%	3 393,60	
14.22	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Manažovateľný stohovateľný L2/L3 Switch so SW úrovne L3 so statickým smerovaním a RIP 24x 1000BaseX SFP + GE/10GE uplink pomocou modulov, Redundantný AC zdroj možnosť rozšírenia SW min. na úrovni: L3 s dynamickým smerovaním (OSPF,BGP...)	ks	17 763,36	2,00	35 526,72	7 105,34	42 632,06	42 632,06	0,00	100%	42 632,06	
14.23	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Návrh nasadenia	osobohodin a	175,00	1 046,00	183 050,00	36 610,00	219 660,00	219 660,00	0,00	100%	219 660,00	
14.24	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Projektová dokumentácia	osobohodin a	150,00	75,00	11 250,00	2 250,00	13 500,00	13 500,00	0,00	100%	13 500,00	
14.25	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Technická dokumentácia skutočného vyhotovenia	osobohodin a	150,00	60,00	9 000,00	1 800,00	10 800,00	10 800,00	0,00	100%	10 800,00	

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Cena celkom bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
14.26	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Prevádzková dokumentácia	osobohodina	150,00	60,00	9 000,00	1 800,00	10 800,00	10 800,00	0,00	100%	10 800,00	
14.27	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Inštalácia a konfigurácia	osobohodina	150,00	822,00	123 300,00	24 660,00	147 960,00	147 960,00	0,00	100%	147 960,00	
15.1	Hlavné aktivity	nasadenie HW a SW licencií	711003 Nákup softvéru	Softvér a licencie pre portál (1 licencia - súčasný užívateľ)	ks	100,00	102,00	10 200,00	2 040,00	12 240,00	12 240,00	0,00	100%	12 240,00	
15.2	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	711003 Nákup softvéru	SW licencie pre primárne dátové centrum - Softvér a licencie pre Komunikačné systémy a zabezpečenie (1 užívateľ)	ks	300,00	202,00	60 600,00	12 120,00	72 720,00	72 720,00	0,00	100%	72 720,00	
15.3	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	711003 Nákup softvéru	SW licencie pre primárne dátové centrum - Softvér a licencie pre operačný systém Microsoft Windows Server Datacenter edition	ks	3 402,60	24,00	81 662,40	16 332,48	97 994,88	97 994,88	0,00	100%	97 994,88	
15.4	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	711003 Nákup softvéru	SW licencie pre primárne dátové centrum - Softvér a licencie pre operačný systém Microsoft Windows Server Enterprise edition	ks	2 161,40	3,00	6 484,20	1 296,84	7 781,04	7 781,04	0,00	100%	7 781,04	
15.5	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	711003 Nákup softvéru	SW licencie pre primárne dátové centrum - WinSvrDataCtr ALNG LicSAPk MVL 1Proc	ks	2 393,00	29,00	69 397,00	13 879,40	83 276,40	83 276,40	0,00	100%	83 276,40	Dodanie SW licencií podľa Realizačnej zmluvy č.: OVO1-2015/000216-172, príloha 1C
15.6	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	711003 Nákup softvéru	SW licencie pre primárne dátové centrum - SysCtrDatactr ALNG LicSAPk MVL 2Proc	ks	2 060,00	27,00	55 620,00	11 124,00	66 744,00	66 744,00	0,00	100%	66 744,00	Dodanie SW licencií podľa Realizačnej zmluvy č.: OVO1-2015/000216-172, príloha 1C
15.7	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	711003 Nákup softvéru	SW licencie pre primárne dátové centrum - SQLSvrEnt ALNG LicSAPk MVL 1Proc	ks	27 356,00	16,00	437 696,00	87 539,20	525 235,20	525 235,20	0,00	100%	525 235,20	Dodanie SW licencií podľa Realizačnej zmluvy č.: OVO1-2015/000216-172, príloha 1C
15.8	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	711003 Nákup softvéru	SW licencie pre primárne dátové centrum - WinSvrExtConn ALNG LicSAPk MVL	ks	2 009,00	4,00	8 036,00	1 607,20	9 643,20	9 643,20	0,00	100%	9 643,20	Dodanie SW licencií podľa Realizačnej zmluvy č.: OVO1-2015/000216-172, príloha 1C
16	Podporné aktivity	Riadenie projektu	610620 Osobné náklady	Riadenie projektu - mzdy a odvody	projekt	22 280,00	1,00	22 280,00	0,00	22 280,00	22 280,00	0,00	100%	22 280,00	Z položky Osobné náklady sa budú refundovať mzdy a odvody garanta projektu, hlavného projektového manažéra, interného projektového manažéra a odvody dvoch zamestnancov, ktorí budú pracovať na dohodu na projekte.
17	Podporné aktivity	Riadenie projektu	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	Riadenie projektu - dohody o vykonaní práce	projekt	7 200,00	1,00	7 200,00	0,00	7 200,00	7 200,00	0,00	100%	7 200,00	Z položky Odmeny zamestnancov sa bude refundovať odmena dvoch zamestnancov, ktorí budú pracovať na dohodu na projekte.
18.1	Podporné aktivity	Publicita a informovanosť	637004 Všeobecné služby	Propagácia výstupov a informovanosť - Reklamná veľkoplošná tabuľa*	ks	130,00	1,00	130,00	26,00	156,00	156,00	0,00	100%	156,00	
18.2	Podporné aktivity	Publicita a informovanosť	637004 Všeobecné služby	Propagácia výstupov a informovanosť - Trvalá vysvetľujúca tabuľa*	ks	82,00	1,00	82,00	16,40	98,40	98,40	0,00	100%	98,40	
18.3	Podporné aktivity	Publicita a informovanosť	637004 Všeobecné služby	Propagácia výstupov a informovanosť - Plagát - zarámovaný*	ks	35,00	8,00	280,00	56,00	336,00	336,00	0,00	100%	336,00	
18.4	Podporné aktivity	Publicita a informovanosť	637003 Propagácia, reklama a inzercia	Propagácia výstupov a informovanosť - Nálepky*	ks	0,35	300,00	105,00	21,00	126,00	126,00	0,00	100%	126,00	
18.5	Podporné aktivity	Publicita a informovanosť	637003 Propagácia, reklama a inzercia	Propagácia výstupov a informovanosť - Tlač info. Materiálu*	ks	0,31	1 000,00	310,00	62,00	372,00	372,00	0,00	100%	372,00	
18.6	Podporné aktivity	Publicita a informovanosť	637003 Propagácia, reklama a inzercia	Propagácia výstupov a informovanosť - Roll-up*	ks	91,50	2,00	183,00	36,60	219,60	219,60	0,00	100%	219,60	
18.7	Podporné aktivity	Publicita a informovanosť	637003 Propagácia, reklama a inzercia	Propagácia výstupov a informovanosť - USB 16Gb*	ks	8,20	70,00	574,00	114,80	688,80	688,80	0,00	100%	688,80	Slúžia na propagáciu a zabezpečenie publicity projektu. Bude obsahovať manuály k aplikácii, prezentáciu o projekte a ďalšie propagačné materiály v elektronickej forme. Bude distribuovaný počas plánovaných konferencií.

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Cena celkom bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Komentár
18.8	Podporné aktivity	Publicita a informovanosť	637003 Propagácia, reklama a inzercia	Propagácia výstupov a informovanosť - Pero*	ks	1,28	700,00	896,00	179,20	1 075,20	1 075,20	0,00	100%	1 075,20	
19.1	Podporné aktivity	Publicita a informovanosť	637003 Propagácia, reklama a inzercia	Propagácia výstupov a informovanosť - Print*	projekt	39 009,75	1,00	39 009,75	7 801,95	46 811,70	46 811,70	0,00	100%	46 811,70	15 print uverejnení v tlačných médiách (Nový čas, Plus 7 dní, Plus 1 deň, Sme, Pravda, Eurotelevízia, Trend)
19.2	Podporné aktivity	Publicita a informovanosť	637003 Propagácia, reklama a inzercia	Propagácia výstupov a informovanosť - Rádio*	projekt	24 975,60	1,00	24 975,60	4 995,12	29 970,72	29 970,72	0,00	100%	29 970,72	70 rádio spotov v rozhlasových médiách (Radio Express, Funradio, Slovenský rozhlas)
19.3	Podporné aktivity	Publicita a informovanosť	637003 Propagácia, reklama a inzercia	Propagácia výstupov a informovanosť - Online*	projekt	4 512,90	1,00	4 512,90	902,58	5 415,48	5 415,48	0,00	100%	5 415,48	945 online impresii v online médiách (zoznam.sk, topky.sk, cas.sk)
SPOLU								9 782 193,85	1 950 542,77	11 732 736,62	11 732 736,62	0,00		11 732 736,62	